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 Albocàsser / Albocácer

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Cebrian Escribano, Cristina ****8985X 35,50 1 Exclusi bolsa

 Valls Marmaneu, Sara ****0895J 33,75 2 Disponible

 Ortiz Lopez, Irene ****9828L 21,00 3 No disponible voluntario

 Lez Carrasco, Alba ****2964E 18,75 4 Activo

 CerdJimez, Eva ****8284C 18,00 5 No disponible voluntario

 Collado Miralles, Laura ****0235J 15,62 6 Disponible

 Muz Herrero, Sol ****9217D 13,04 7 No disponible voluntario

 Poveda Domene, Laura ****8754Q 12,75 8 No disponible voluntario

 Soriano Vald, Ana ****3935M 9,75 9 No disponible voluntario

 Domingo Vila, Raquel ****4798Z 6,50 10 Disponible

 Marco  Just, Anais ****8418H 0,00 11 No disponible voluntario

 Manzano Benajas, Elena ****8380L 0,00 12 No disponible voluntario

 MonzGiner, Nria ****9771F 0,00 13 Exclusi bolsa

 Alzira, Cullera, Carlet / Alzira, Cullera, Carlet

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 MonzCosta, Maria Del Mar ****7142E 51,14 1 No disponible voluntario

 Monteagudo Garc, Ana Bel ****0842N 40,48 2 Exclusi bolsa

 Solano Trullenque, Luis ****0803M 39,48 3 No disponible voluntario

 Cebrian Escribano, Cristina ****8985X 35,50 4 Exclusi bolsa

 Gisbert Soria, Isabel Maria ****5819H 32,66 5 No disponible voluntario

 Ciscar Vidal, Marien ****6744C 31,06 6 No disponible voluntario

 Pardos Jimenez, Maria Magdalena ****9425G 30,13 7 No disponible voluntario

 Ortiz Requena, Nerea ****1210B 28,00 8 No disponible voluntario

 Gonzez Garc, Raquel ****4104S 27,72 9 Exclusi bolsa

 Moran Penades, Maria ****3058G 27,00 10 Exclusi bolsa

 Ponce Bleda, Ana Belen ****8497Z 23,25 11 No disponible voluntario

 Ortiz Lopez, Irene ****9828L 21,00 12 No disponible voluntario

 Galiano Ruiz, Marta ****7932P 19,98 13 Activo

 TorrMarset, Mar ****3135H 18,33 14 Exclusi bolsa

 Morales Villellas, Marina ****1506C 18,08 15 No disponible voluntario

 Almuder Ferrer, Vallivana ****6825C 18,00 16 No disponible voluntario

 CerdJimez, Eva ****8284C 18,00 17 No disponible voluntario

 Sanchez Perales, Rocio ****0851S 15,00 18 Disponible

 Jorge  Chazarra, Mar Teresa ****3640W 15,00 19 Exclusi bolsa

 Muz Herrero, Sol ****9217D 13,04 20 No disponible voluntario

 Poveda Domene, Laura ****8754Q 12,75 21 No disponible voluntario

 Tro Jorro, Maika ****8643R 10,50 22 Disponible

 Soriano Vald, Ana ****3935M 9,75 23 No disponible voluntario

 Jimenez Cruz, Loreto ****4150H 9,53 24 No disponible voluntario

 Ce Cabrera, Natalia Gisselle ****8089C 9,49 25 No disponible voluntario

 Jurado Lez, Josefa ****1590R 9,00 26 No disponible voluntario

 Carri Monrabal, Lucia ****5925C 8,25 27 Exclusi bolsa

 Domingo Vila, Raquel ****4798Z 6,50 28 Disponible

 Gonzez Cuenca, Carolina ****7713T 6,45 29 No disponible por causas justificadas
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 Bernia Carreres, Jordi ****1607L 5,25 30 Disponible

 Navarro Torres, Laura ****3359D 5,25 31 No disponible voluntario

 Grau  Mateu, Alejandro ****8608S 5,25 32 Exclusi bolsa

 Zambrano Cami, Paula ****6420M 5,25 33 Exclusi bolsa

 Smith , Jordan Alexandra ****8222P 5,25 34 No disponible voluntario

 Cerda Beneito, Pilar ****3579M 0,00 35 Disponible

 Marco  Just, Anais ****8418H 0,00 36 No disponible voluntario

 Samper Tatay, Pau ****5000B 0,00 37 No disponible voluntario

 Miranzo Ja, Marina ****9567M 0,00 38 No disponible voluntario

 Manzano Benajas, Elena ****8380L 0,00 39 No disponible voluntario

 MonzGiner, Nria ****9771F 0,00 40 Exclusi bolsa

 Elx / Elche

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Ortega Dz, Esther ****1148M 57,10 1 Exclusi bolsa

 Sanjuan Menor, Natalia ****8353Q 44,20 2 No disponible voluntario

 Ferndez Sola, Mar Del Mar ****1341X 44,00 3 No disponible voluntario

 Monteagudo Garc, Ana Bel ****0842N 40,48 4 Exclusi bolsa

 Solano Trullenque, Luis ****0803M 39,48 5 No disponible voluntario

 Angulo Garcia, Alba ****2296J 38,13 6 No disponible voluntario

 Miquel Bernabeu, Reyes ****0864C 36,00 7 Exclusi bolsa

 Cebrian Escribano, Cristina ****8985X 35,50 8 Exclusi bolsa

 Garc Campos, Jonatan ****6886X 33,75 9 Exclusi bolsa

 Gonzez Garc, Raquel ****4104S 27,72 10 Exclusi bolsa

 Martinez Martinez, Elena ****1985H 26,75 11 No disponible provisionalmente

 Fernandez  Lopez, Patricia ****2949R 22,31 12 Exclusi bolsa

 Ortiz Lopez, Irene ****9828L 21,00 13 No disponible voluntario

 Har Soler, Paloma ****7059E 19,75 14 No disponible por causas justificadas

 Pacheco Molla, Elisabet ****0733E 18,75 15 No disponible voluntario

 Cort  Alcaraz, Maria Aroa ****2647C 18,44 16 Exclusi bolsa

 TorrMarset, Mar ****3135H 18,33 17 Exclusi bolsa

 Morales Villellas, Marina ****1506C 18,08 18 No disponible voluntario

 Calabuig Sanchez, In ****7130B 18,00 19 No disponible voluntario

 Salirrosas  Garrido, Wendy Esperia ****7758B 18,00 20 No disponible voluntario

 CerdJimez, Eva ****8284C 18,00 21 No disponible voluntario

 Ortega varez, Sara ****9973M 17,50 22 No disponible voluntario

 Zarco Marqu, Agueda ****7928D 16,50 23 Disponible

 Latorre Schez, Sara ****9030V 15,86 24 Exclusi bolsa

 Ayela Llopis, Rebeca Antonia ****2767F 15,77 25 Exclusi bolsa

 Ramirez Gonzalez, Guadalupe ****5826S 15,75 26 Exclusi bolsa

 Jorge  Chazarra, Mar Teresa ****3640W 15,00 27 Exclusi bolsa

 Sierra Celdran, Laura ****9115P 14,89 28 No disponible voluntario

 Sumanaru , Diana Andreea ****0507E 14,25 29 Exclusi bolsa

 Muz Herrero, Sol ****9217D 13,04 30 No disponible voluntario

 Ferndez Domguez, Eva Mar ****5445H 12,75 31 Exclusi bolsa

 Poveda Domene, Laura ****8754Q 12,75 32 No disponible voluntario

 Pati Carbajo, Ana Belen ****9401E 12,15 33 No disponible voluntario
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 Climent Llinares, Silvia ****7611A 10,50 34 Exclusi bolsa

 Schez Verd, Paloma ****4590P 10,50 35 Exclusi bolsa

 Martez  Tejuelo, Delia Maria ****8751R 10,50 36 Exclusi bolsa

 Soriano Vald, Ana ****3935M 9,75 37 No disponible voluntario

 Jimenez Cruz, Loreto ****4150H 9,53 38 No disponible voluntario

 Ce Cabrera, Natalia Gisselle ****8089C 9,49 39 No disponible voluntario

 Perez Losa, Paula ****8760B 9,25 40 Activo

 Trujillo Tar Raquel ****0182Q 8,25 41 Exclusi bolsa

 Luna Garcia, Elies ****2586M 7,66 42 No disponible voluntario

 Naranjo Ruiz, Mar Bel ****0805P 7,00 43 No disponible provisionalmente

 Pomares Ros, Anabel ****3857E 6,50 44 Exclusi bolsa

 Domingo Vila, Raquel ****4798Z 6,50 45 Disponible

 Esclapez Amor, Mar Cristina ****6111V 5,65 46 No disponible provisionalmente

 Navarro Torres, Laura ****3359D 5,25 47 No disponible voluntario

 Martinez Peramo, Noemi ****0261D 5,25 48 No disponible provisionalmente

 Martez Garcia, Lorena ****8330F 5,25 49 No disponible por causas justificadas

 PicLez-Santacruz, Paula ****8231J 5,25 50 No disponible por causas justificadas

 Malag Almagro, Patricia ****6280C 5,25 51 Disponible

 Pardo  Rodruez, Paula ****6844X 5,25 52 Exclusi bolsa

 Carmona Victoria, Jose Manuel ****8587Q 1,84 53 No disponible provisionalmente

 Nieto Morcillo, Oscar ****5060D 1,75 54 Exclusi bolsa

 Schez  Gez, Ana Cristina ****8185J 1,50 55 No disponible provisionalmente

 Vera Pujalte, Nieves ****1905Z 1,00 56 Exclusi bolsa

 Belmonte Ram, Tamara Nieves ****9311L 0,00 57 Exclusi bolsa

 Esquiva Escobedo, Mar ****0182G 0,00 58 Exclusi bolsa

 Martez Martez, Esther ****9721Z 0,00 59 No disponible provisionalmente

 Pati Vera, Maria Del Mar ****9479C 0,00 60 Exclusi bolsa

 Marco  Just, Anais ****8418H 0,00 61 No disponible voluntario

 Sanchez Tauste, Maria Isabel ****6380C 0,00 62 No disponible por causas justificadas

 Pau Paya, Eva ****5692G 0,00 63 No disponible voluntario

 Miranzo Ja, Marina ****9567M 0,00 64 No disponible voluntario

 Olivo Ortega, Elena ****8624G 0,00 65 No disponible provisionalmente

 Manzano Benajas, Elena ****8380L 0,00 66 No disponible voluntario

 Orts Julian, Rosa Maria ****6927J 0,00 67 Exclusi bolsa

 Pez Izquierdo, Paula ****0964E 0,00 68 No disponible provisionalmente

 Valdes Sirvent, Miriam Inmaculada ****4668L 0,00 69 No disponible voluntario

 Sanchez Ferguson, Elisa ****2907N 0,00 70 No disponible provisionalmente

 Mateos Aparicio Gonzez Albo, Inmaculada ****8376A 0,00 71 No disponible por causas justificadas

 MonzGiner, Nria ****9771F 0,00 72 Exclusi bolsa

 Ontinyent / Onteniente

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 MonzCosta, Maria Del Mar ****7142E 51,14 1 No disponible voluntario

 Belda Vicent, Alba Maria ****2015W 49,25 2 No disponible voluntario

 Sanjuan Menor, Natalia ****8353Q 44,20 3 No disponible voluntario

 Monteagudo Garc, Ana Bel ****0842N 40,48 4 Exclusi bolsa

 Solano Trullenque, Luis ****0803M 39,48 5 No disponible voluntario

 Cebrian Escribano, Cristina ****8985X 35,50 6 Exclusi bolsa

 Gisbert Soria, Isabel Maria ****5819H 32,66 7 No disponible voluntario
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 Ciscar Vidal, Marien ****6744C 31,06 8 No disponible voluntario

 Pardos Jimenez, Maria Magdalena ****9425G 30,13 9 No disponible voluntario

 Ortiz Requena, Nerea ****1210B 28,00 10 No disponible voluntario

 Gonzez Garc, Raquel ****4104S 27,72 11 Exclusi bolsa

 Moran Penades, Maria ****3058G 27,00 12 Exclusi bolsa

 Jorda Vilaplana, Estela ****4354H 21,50 13 Activo

 Ortiz Lopez, Irene ****9828L 21,00 14 No disponible voluntario

 Cort  Alcaraz, Maria Aroa ****2647C 18,44 15 Exclusi bolsa

 TorrMarset, Mar ****3135H 18,33 16 Exclusi bolsa

 Morales Villellas, Marina ****1506C 18,08 17 No disponible voluntario

 Calabuig Sanchez, In ****7130B 18,00 18 No disponible voluntario

 CerdJimez, Eva ****8284C 18,00 19 No disponible voluntario

 Zarco Marqu, Agueda ****7928D 16,50 20 Disponible

 Sanchez Perales, Rocio ****0851S 15,00 21 Disponible

 Sierra Celdran, Laura ****9115P 14,89 22 No disponible voluntario

 Muz Herrero, Sol ****9217D 13,04 23 No disponible voluntario

 Poveda Domene, Laura ****8754Q 12,75 24 No disponible voluntario

 Schez Verd, Paloma ****4590P 10,50 25 Exclusi bolsa

 Soriano Vald, Ana ****3935M 9,75 26 No disponible voluntario

 Jimenez Cruz, Loreto ****4150H 9,53 27 No disponible voluntario

 Ce Cabrera, Natalia Gisselle ****8089C 9,49 28 No disponible voluntario

 Jurado Lez, Josefa ****1590R 9,00 29 No disponible voluntario

 Luna Garcia, Elies ****2586M 7,66 30 No disponible voluntario

 Pomares Ros, Anabel ****3857E 6,50 31 Exclusi bolsa

 Domingo Vila, Raquel ****4798Z 6,50 32 Disponible

 Bernia Carreres, Jordi ****1607L 5,25 33 Disponible

 Navarro Torres, Laura ****3359D 5,25 34 No disponible voluntario

 PicLez-Santacruz, Paula ****8231J 5,25 35 No disponible por causas justificadas

 Estevan Mori Rosa ****7983J 5,25 36 Exclusi bolsa

 Smith , Jordan Alexandra ****8222P 5,25 37 No disponible voluntario

 Cerda Beneito, Pilar ****3579M 0,00 38 Disponible

 Marco  Just, Anais ****8418H 0,00 39 No disponible voluntario

 Pau Paya, Eva ****5692G 0,00 40 No disponible voluntario

 Miranzo Ja, Marina ****9567M 0,00 41 No disponible voluntario

 Manzano Benajas, Elena ****8380L 0,00 42 No disponible voluntario

 MonzGiner, Nria ****9771F 0,00 43 Exclusi bolsa

 València, Burjassot, Rocafort, Aldaia / Valencia, Burjassot, Rocafort, Aldaia

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 MonzCosta, Maria Del Mar ****7142E 51,14 1 No disponible voluntario

 Bort Rubert, Lidia ****0693Q 47,20 2 No disponible voluntario

 CarsCaballer, Vicent ****5215K 39,88 3 No disponible voluntario

 Solano Trullenque, Luis ****0803M 39,48 4 No disponible voluntario

 Cebrian Escribano, Cristina ****8985X 35,50 5 Exclusi bolsa

 Gisbert Soria, Isabel Maria ****5819H 32,66 6 No disponible voluntario

 Pardos Jimenez, Maria Magdalena ****9425G 30,13 7 No disponible voluntario

 Gallego , Alexandra ****5734S 27,80 8 No disponible voluntario

 Gonzez Garc, Raquel ****4104S 27,72 9 Exclusi bolsa
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 Moran Penades, Maria ****3058G 27,00 10 Exclusi bolsa

 Ponce Bleda, Ana Belen ****8497Z 23,25 11 No disponible voluntario

 Ortiz Lopez, Irene ****9828L 21,00 12 No disponible voluntario

 Galiano Ruiz, Marta ****7932P 19,98 13 Activo

 Lez Carrasco, Alba ****2964E 18,75 14 Activo

 Morales Villellas, Marina ****1506C 18,08 15 No disponible voluntario

 Almuder Ferrer, Vallivana ****6825C 18,00 16 No disponible voluntario

 Calabuig Sanchez, In ****7130B 18,00 17 No disponible voluntario

 CerdJimez, Eva ****8284C 18,00 18 No disponible voluntario

 Tomas Tomas, Bego ****9275S 18,00 19 No disponible voluntario

 Megias Monleon, Maria ****6945T 17,25 20 Exclusi bolsa

 Ruiperez Martinez, Aida ****3825E 16,57 21 Activo

 Latorre Schez, Sara ****9030V 15,86 22 Exclusi bolsa

 Sanchez Perales, Rocio ****0851S 15,00 23 Disponible

 Jorge  Chazarra, Mar Teresa ****3640W 15,00 24 Exclusi bolsa

 Muz Herrero, Sol ****9217D 13,04 25 No disponible voluntario

 Poveda Domene, Laura ****8754Q 12,75 26 No disponible voluntario

 Botella Camacho, Raquel ****0102N 10,45 27 No disponible voluntario

 Soriano Vald, Ana ****3935M 9,75 28 No disponible voluntario

 Ce Cabrera, Natalia Gisselle ****8089C 9,49 29 No disponible voluntario

 Carri Monrabal, Lucia ****5925C 8,25 30 Exclusi bolsa

 Sancho Jimez, Maria Fuente ****9300Y 6,75 31 No disponible voluntario

 Domingo Vila, Raquel ****4798Z 6,50 32 Disponible

 Gonzez Cuenca, Carolina ****7713T 6,45 33 No disponible por causas justificadas

 Bernia Carreres, Jordi ****1607L 5,25 34 Disponible

 Grau  Mateu, Alejandro ****8608S 5,25 35 Exclusi bolsa

 Zambrano Cami, Paula ****6420M 5,25 36 Exclusi bolsa

 Estevan Mori Rosa ****7983J 5,25 37 Exclusi bolsa

 Pardo  Rodruez, Paula ****6844X 5,25 38 Exclusi bolsa

 Juan Peris, Ana ****6493S 0,00 39 No disponible por causas justificadas

 Blanco Roda, Nerea ****6703Q 0,00 40 No disponible voluntario

 Pez  Ferrandis, Amparo ****8593C 0,00 41 Exclusi bolsa

 Molinero  Samper, Noelia ****1351Q 0,00 42 Exclusi bolsa

 Romero Cruz, Juan Sebasti ****6323N 0,00 43 Exclusi bolsa

 Marco  Just, Anais ****8418H 0,00 44 No disponible voluntario

 Schez Ariza, Antonio ****8486Z 0,00 45 No disponible voluntario

 varez Mart Cristina ****3998V 0,00 46 No disponible voluntario

 Samper Tatay, Pau ****5000B 0,00 47 No disponible voluntario

 Miranzo Ja, Marina ****9567M 0,00 48 No disponible voluntario

 Manzano Benajas, Elena ****8380L 0,00 49 No disponible voluntario

 Anta Arquelladas, Mjess ****1930W 0,00 50 No disponible voluntario

 Oliver  Ferrando, Maria ****0062X 0,00 51 Exclusi bolsa

 MonzGiner, Nria ****9771F 0,00 52 Exclusi bolsa

5 / 5


